## IN EPISTOLAM AD TITVM PROOE MIV M.

C **M** Andatū lucerna est, & lex lux, & via vitæ, increpatiō disciplinæ. Qui ergo tenebras vitiōz querit effugere, mādatis obediāt. Ad hoc ordināt doctrina Apls, q̄ in p̄senti nāc elucidāda ep̄la (quā scriptis Tito Crētēsū ep̄o à Nicopoli) admo net Titū ad strēnuā sui officiū executionē, & de ordinatiōe presbyterij, de vitā dis q̄q; hāreticis, & de exēplari cōuersatiōe ad ep̄ūm p̄tinēte. Erat q̄ppē hic Ti- imperio agere, Timotheum vero q̄ satis rigorofus acerq; fuit, monuit in p̄cedētibus ep̄lis ad pietatē ac patiētiam. In hac aut̄ ep̄la procedit Apls solito more, sicut patebit.

¶ Expositio capituli primi: Paulus seruus dei, Apostolus autem Iesu Christi.

¶ Articulus primus.

P Aulus seruus dei. L patris L Apls autē Iesu Ch̄ri. L imō etiam Apls dei patris, & seruus Christi. Sed Christi se vocat Apostolum, q̄m immediate ab eo missus est euāgelizare. L Secundum fidem. L elec torum dei. L i. hominum p̄destinatore, qui p̄ fidē saluantur, L & L secundum L agni tionē veritatis. L i. actualē notitiam procedētem ex fide, qua notitia veritas Christiana cognoscitur, L quæ L etiam cognitio. L secundum pietatem est. L hoc est, secundum Christi religionē, cui concordat, & ad cultum diuinum ordinatur, L in spēm vitæ æternæ. L i. ad obtinendam spe ratam felicitatē, videlicet vitam æternam. L Quam. L vitam L promisit. L hominibus, L qui non mētitur deus. L cum ip̄se sit veritas. De quo scriptura: Non est deus quasi homo, vt mentiatur: neq; vt filius hominis, vt mutetur. Promisit aut̄ deus hāc vitā. L i. promittere statuit, seu ex p̄missione dare p̄ordinavit. L ante t̄pā secularia. L i. ab æterno. Tēpora em̄ secularia sunt dies & hore q̄bus oīat palia mēsurantur quæ ab initio mundi fuerunt. L Manifestauit aut̄. L i. hominibus revelauit, L t̄pib⁹ suis. L i. cōgruis & ab eo dispositi horis, videlicet tēpore gratiæ, L verbum suum. L i. p̄dictam p̄missionē, vel verbum suum incarnatum, videlicet vnigenitum. L filium suum. L in p̄dicatione. L i. p̄ p̄dicationē. L quæ credita. L i. commēdata. L est mihi se- cundum

¶rouer. 6

¶ Timo. 4

¶ Tim. 2.3

¶ Articulus secundus.

¶ Articulus tertius.

¶ Articulus quartus.

¶ Articulus quintus.

¶ Articulus sextus.

¶ Articulus septimus.

¶ Articulus octavus.

¶ Articulus nonagesimus.

¶ Articulus centesimus.

¶ Articulus centesimus secundus.

¶ Articulus centesimus tertius.

¶ Articulus centesimus quartus.

¶ Articulus centesimus quintus.

¶ Articulus centesimus sextus.

¶ Articulus centesimus septimus.